

Pachet papetarie

I.D.: 46204416

Data publicarii 08.05.20 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 757,63 RON - 757,63 RON

Descriere: CCod_Articol Descriere_Articol Cantitate Disponibil U_M Pret_Unitar Moneda Pret extins pv cu tva DĂGRAFE25 AGRAFE ZINCATE 25MM 10 19,560 CUT 0.60 RON 6 7.14 PH-187SLB CREION MECANIC 0.7 CU GRIP SUPER GRIP NEGRU PILOT 16 31 BUC 6.45 RON 103.22 122.8318 PPL-7-HB-BG MINA CREION 0.7 HB BEGREEN PILOT 48 85 BUC 1.34 RON 64.32 76.5408 BFAA9860 PIX RETRACTABIL ACCESORII METAL ALBASTRU BEIFA 16 885 BUC 1.11 RON 17.82 21.2058 PSCA-TMCD-B MARKER PERMANENT CD/DVD 2CAPETE TWIN NEGRU PILOT 17 683 BUC 4.67 RON 79.39 94.4741 PSCA-100-B MARKER PERMANENT 100 VARF ROTUND NEGRU PILOT 1 229 BUC 3.12 RON 3.12 3.7128 SK222662 MAPA PL TRANSP VERDE CU CAPSA A4 SKAG 1 451 BUC 1.34 RON 1.34 1.5946 STP5555189 PIX RETRACTABIL CU GRIP 0.7 ALBASTRU STAPLES 10 775 BUC 1.90 RON 19 22.61 RP-R53500B2 CAPSATOR 25COLI 24/6&26/6 METALIC BOWFIN NEGRU 6 373 BUC 18.46 RON 110.77 131.8163 RP-S24607Z3 CAPSE 24/6 1000BUC/CUT RAPESCO 10 2,642 CUT 0.80 RON 8 9.52 RP0752 CAPSE 53/8 PT TACKER 2000BUC/CUT 2 39 CUT 25.19 RON 50.37 59.9403 DBANDA48X60T BANDA ADEZIVA 48X60M TRANSPARENTA 2 14,133 BUC 3.47 RON 6.94 8.2586 DNOK201203D DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ALBASTRU 60 121,428 BUC 0.52 RON 31.2 37.128 3M6221V LIPICI STICK 21GR SCOTCH 3M 1 126 BUC 4.46 RON 4.46 5.3074 STP4020830 RADIERA PLASTIC STAPLES 4 529 BUC 1.20 RON 4.8 5.712 DFOARFECA FOARFECA 16CM 4 7,068 BUC 2.60 RON 10.4 12.376 DNOK100400S100B FOLIE PROT DOC A4 DESCHIDERE SUS 100/SET 7 8,900 SET 6.79 RON 47.54 56.5726 PTB4KRAFTSILIC4CMS10 PLIC TB/4 250X353X40 KRA